

## SUPPLEMENT

'ro-

TO  
**The Ceylon Government Gazette,**  
PART III.

**FRIDAY, DECEMBER 12, 1902.**

NOTICE UNDER THE WASTE LANDS ORDINANCES, 1897, 1899, AND 1900.

**T**AKE notice, that unless within three months from the 14th day of November, 1902, the persons, if any, who claim any interest in the land hereinafter mentioned, appear before the Special Officer appointed under section 28 of "The Waste Lands Ordinances, 1897, 1899, and 1900," at his office at Galle and make claim thereto:

Such Special Officer, in pursuance of the powers vested in him by the said Ordinances, will declare by writing under his hand that the said land, to which no claim has been made, is the property of the Crown.

J. G. FRASER,  
Special Officer

S. C. FRASER,  
Special Officer.

*Description of the Land referred to.*

The land commonly called or known as Galgodehenyaya, situated in the village of Kotipola in the Morawak korale of the Matara District, in the Southern Province, containing in extent 30 acres 2 roods 39 perches, shown as lot 171 in sheets O<sup>15</sup> 3—11 and O<sup>10</sup> 51—59 and preliminary plan 45, and in the annexed certified tracing therefrom, and bounded as follows : on the north by the village limit of Beralapanatara ; on the east by the minor road from Kotapola to Urubokka ; on the south by Ihalapinniyara claimed by Kadawatage Madduma Appu and others, Ambagasmullepaluwatta claimed by Kadawatage Menikhami and others, Ihalapinniyara claimed by Kadawatage Madduma Appu and others, Ihalagewattuyaya claimed by Potuvillage Andris and others, the footpath ; on the west by Polgaswattagawahena claimed by Wellappulige Dassanhami and others.

ప్రో. పీ. క్రేసర్,

ඉඩමේ නොරහුරු. එමගින් අනුස්ථාවකුරයාත්තාන්ත්‍රීයය. තිබෙන මූල්‍ය සහතික සිනියමේ පෙනෙන අක්කර 30ක්හි රුඩි 2ක්හි පර්වස් 39ක් තිමිතරම් ඇත්තා මූල්‍ය තැවසායෙන් ගල්දෙයා, ගේ සේන්ස්යාය කියන නොහොතු ඒ තම්බු දැනගැන තිබෙන 0 15 3-11 සහ 0<sup>10</sup> 51-59 සිනියම්පත්‍රවල සහ 45 වෙනි මුල් සිනියමේ 171න් පෙන්වන තිමිකට්පියට මාසිම් - උගු රට බෙරලුපතාතර ගමුමෙද; තැනෙකුදාරට නොවෙනාල හිට උරුබෙ, කිවට යන පුළුප, රද; දකුණට කඩවනයේ මැදුදුම්පත්‍ර සහ තවන් අයවල් විසින් අයිතිව, සිකම් කියන ඉකළපිජියරද, කඩවනයේ මැදුදුම්පත්‍ර සහ තවන් අයවල් විසින් අයිතිව, සිකම් කියන අයිතිමුල්ලේ පාත්වන්යද, කඩවනයේ උස් සහ තවන් අයවල් විසින් අයිතිව, සිකම් කියන ඉකළපිජියරද, පොතුවේලයේ අන්ද වේලපත්‍රලිංග දසන්තාම් සහ තවන් අයවල් විසින් අයිතිව, සිකම් කියන පොලෝග්‍රැෆ්තාව වේ.

இவ்வறித்தவன் தேதியாகிய 1902 ம் நாட்டு கார்த்திகைம் 14 ந் தேதியிலிருந்து மூன்று மாசத்திற்குள்ளாக தாலு, அவர்கள் 28 ம் பிரிவின்படி பாளான காணிகளின் சட்டங்களின் 1897, 1899, 1900 ம் வருஷங்களில் ஏற்படுத்தய உரிமை அல்லது உடன்தொகுதியாக காணிப்பியாதிருந்தால் மேற்படி மேற்படி காணிக்கு அல்லது அதில் யாதும் டெசுக்சட்டங்களிலும் தனிக்குக் கொடுத்திருக்கும் தந்துவங்களைக் கொண்டு தன் கையொப்பமிட்டு எழுத்து மூலமாக சொல்லப்பட்ட காணிக்கு உரித்தான் வளிப்படாவிட்டல் முடிக்குரிய ஆதனமென்று வளியரங்கப்படுத்தவார்.

ஜே. ஜி. பெரேஸ்,  
குழிப்பான உத்தியோகஸ்தர்.  
Tata S.O. 270-1000

## சொல்லப்பட்ட காணியின் விவரம்.

தென் மாதாணத்தின் மாத்தமை முள்கியிக்கில் மொறவக்கோறையைச் சேர்த் த காட்டப்பொலை என்றும் கிரா மத்திலுள்ள O<sub>3</sub>-11 ம், O<sub>51</sub>-59 ம் அளவுக்கடதாகிளிலும் 45 ம் இலக்க பிரதமபடத்திலும் காணப்படும் பங்கு 171 ம் மிரிவபடி கல்காடேகேன்யாய யென்ற பொதுவாய்ச் சொல்லப்படுகிற அல்லது அறியப்படுகிற இத்தோட்டினத்திற்கு குழிக்கப்பட்டு உறுதிப்படுத்திய டாப்பில் வீவரிக்கப்பட்டதும் 30 ஏக்கர் 2 மூட் 39 பர்சல் விஸ்தாரமுள்ளது :—

எல்லை, வடக்கு-பெற்றை நெடுஞ்செழியை எல்லை; கிழக்கு-காட்டப்பொலைக்குப்போகும் ரேப்படு; தெற்கு-கடவுத்தகே மத்துமா அப்புவும் சிலபேர்களும் உரித்துபேசும் இகவபின்னியற். கடவுத்தகே மெனிக்க காயி மூம் சிலபேர்களும் உரித்துபேசும் அம்வக்ளாமன் ஜோபாலுவத்த, கடவுத்தகே மத்துமா அப்புவும் சிலபேர்களும் உரித்துபேசும் இகவபின்னியற், பொத்தவிலகே அந்திரிக்கம் சிலபேர்களும் உரித்துபேசும் இகவகேவத்துயாய், அடிபாதை; மேற்கு-வெல்லப்புவிகே தலைக்காயியும் சிலபேர்களும் உரித்துபேசும் பொல்கலவத்தகாவாகேன.



Scale of 8 Chains to an Inch.

Situation : Kotapola village in Palle patta of Morawak korale.

Lot.	Name of Land.	Preliminary plan 45.		Extent.
		A. R. P.	30 2 39	
171	Galgodehena, &c.	...	...	
Sheets O <sub>3</sub> -11 and O <sub>51</sub> -59				

Surveyor-General's Office,  
Colombo, September 11, 1902.P. D. WARREN,  
Assistant Surveyor-General